
  

Підписувач: Фоменко Ігор Олександрович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000756F000028570100
Дійсний з 19.09.2022 17:41:49 по 19.09.2024 17:41:49

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

08 квітня 2024 року № 8572

Київ

Про бронювання військовозобов’язаних за 
ТОВ “ГЛОВОАПП УКРАЇНА”, ТОВ “ФАВБЕТ ТЕК”, 
ДП “ССМ”, ТОВ “ВІЗА УКРАЇНА”, ТОВ “АГРІ ЧЕЙН”
та ТОВ “КОРТ”

Відповідно до пункту 10 Порядку бронювання військовозобов’язаних 
за списком військовозобов’язаних під час дії воєнного стану, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.01.2023 № 76 “Деякі питання 
реалізації положень Закону України “Про мобілізаційну підготовку 
та мобілізацію” щодо бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації 
та на воєнний час”, листа Генерального штабу Збройних Сил України 
від 03.04.2024 № 300/1/С/16455, та з метою забезпечення функціонування 
економіки та життєдіяльності населення в особливий період, 

НАКАЗУЮ:
         1. Забронювати за ТОВ “ГЛОВОАПП УКРАЇНА”, ТОВ “ФАВБЕТ ТЕК”,               
ДП “ССМ”, ТОВ “ВІЗА УКРАЇНА”, ТОВ “АГРІ ЧЕЙН” та ТОВ “КОРТ” на 
період мобілізації та на воєнний час військовозобов’язаних, які працюють у 
зазначених товариствах та підприємстві, за списками, погодженими 
Генеральним штабом Збройних Сил України (реєстраційний номер 
300/1/С/16455 від 03.04.2024).

2. Надати заброньованим згідно з пунктом 1 цього наказу 
військовозобов’язаним відстрочку від призову на військову службу під час 
мобілізації строком на 6 місяців.

 3. Департаменту економіки безпеки і оборони надіслати копію цього 
наказу Генеральному штабу Збройних Сил України та Міністерству цифрової 
трансформації України.

Заступник Міністра                                                                     Ігор ФОМЕНКО
            27


